
2023 年 9 月 11 日 

お客様各位 

ピアゴ笠松店 店長 

 

ピアゴ笠松店における要冷凍商品の温度異常について  

お詫びとお知らせ  
  

平素はピアゴ笠松店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

本年 9 月 10 日（日）、ピアゴ笠松店 1F 食品売場におきまして、冷凍ケースの不具合に

より商品記載の保存温度以上の温度で販売したことが判明致しました。お客様にはご迷惑

をおかけして申し訳ありません。 

  

下記対象商品をご購入されたお客様には商品代金を返金させていただきますので、大変

お手数ですが商品またはレシートをご持参の上、サービスカウンター又は食品レジへお申

し出いただきますよう、お願い申し上げます。  

  

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

今後このような事態が発生することのないよう品質管理体制の徹底に努めてまいります。  

 

記   

 

1. 対象商品  別紙にてご確認ください。 

 

2. 販売期間 2023 年 9 月 9 日（土）13：00 ～ 21：00 

 

3. お問合先 ピアゴ笠松店 

電話番号 0570-009188 

受付時間 9：00 ～ 21：00 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

日清 

「ミニチュロス 

いちごクリームソース入り」 

日清 

「えびいかかにの 

磯辺揚げ」 

 

 

 

 

 

 

 

JAN ｺｰﾄﾞ 4902110282535 JAN ｺｰﾄﾞ 4560163935213 

賞味期限 2024.2.20 賞味期限 2024.10.11 

販売数量 1 個 販売数量 2 個 

ニチレイ 

「モッツアレラチーズと 

トマトの包み揚げ」 

テーブルマーク 

「北海道栗かぼちゃコロッケ」 

 

 

 

 

 

 

 

JAN ｺｰﾄﾞ 4902130380433 JAN ｺｰﾄﾞ 4901520159840 

賞味期限 2024.6.29 賞味期限 2024.2.27 

販売数量 1 個 販売数量 6 個 

昔亭「炭火焼き鳥かわ串（タレ）」  

画像 

 

 

 

 

 

 

 

JAN ｺｰﾄﾞ 4548779709626 

賞味期限 2024.06.23 

販売数量 1 個 


